



PMC Holding DK ApS

Dalbygade 40 H, 6000 Kolding
CVR-nr. 39713675

Årsrapport 06.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.01.2020

Jacob Høilund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PMC Holding DK ApS

Dalbygade 40 H

6000 Kolding

CVR-nr.: 39713675

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 06.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jacob Høilund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investeringer samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 55 t.kr., hvilket ledelsen opfatter som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen i de kommende år via positiv drift i selskabet og datterselskabet.

Der henvises i øvrigt til note 1 vedrørende forudsætningerne for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.000)
Årets resultat		(55.000)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(55.000)
Resultatdisponering		(55.000)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Finansielle aktiver	2	0
Anlægsaktiver		0
Aktiver		0

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(55.000)
Egenkapital		(5.000)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000
Gældsforpligtelser		5.000
Passiver		0
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(55.000)	(55.000)
Egenkapital ultimo	50.000	(55.000)	(5.000)

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at datterselskabets nuværende bankfinansiering kan bibeholdes, idet moderselskabet kautionerer herfor.

Der foreligger tilsagn fra selskabets og datterselskabets bankforbindelse omkring fortsat finansiering i regnskabsåret 2019/20. Ledelsens har foretaget en række tiltag, der skal sikre et positivt likviditetsbidrag fra datterselskabets driftsaktiviteter i det kommende regnskabsår.

Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift, idet kautionsforpligtelser ikke forventes aktualiseret.

Selskabets ledelse har desuden oplyst, at ordinære driftsomkostninger mv. betales af datterselskabet eller kapitalejerne.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Årets nedskrivninger	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(50.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet, er der stillet selvskyldnerkaution.

Der er usikkerhed forbundet med indregningen af denne forpligtigelse, idet der henvises til note 1. Selskabets ledelse forventer ikke, at kautionsforpligtelsen vil blive aktualiseret, men der for indeværende usikkerhed forbundet hermed.
